
                                         

 

 

                                  

 

在宅生活応援型通所サービス コモン広瀬です。 

 

 

 

株式会社コモンズは４月２日をもちまして法人設立２周年を迎えました。 

日頃よりコモンズを支えてくださっている、スタッフ、そしてスタッフの家族、ご利用

者、ご利用者の家族、ケアマネージャーさん、プランナーさん、業者さん・・・・・ 

コモンズに関わる全ての方々に感謝申し上げます。 

コモンズはこれからも地域を明るく照らせるよう、また、質の高いサービスの提供がで

きますよう、精進して参ります。今後とも、変わらぬご支援をお願い申し上げます。 

 

また、４月より介護保険制度の改正に伴い、利用料金の変更や計画内容の変更とご負担

をお掛けしております。ご理解とご協力頂き、重ねて感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コモン広瀬空き状況（ 4/22 現在） 

 月 火 水 木 金 

午前 〇 〇 ◎ 〇 〇 

午後 △ 〇 ◎ 〇 △ 

◎オススメ 〇空きあり △要相談 ×空きなし 

午前：9:00～12:05   午後 13:20～16:25 

コモン広瀬  

☎電話  0985－71－2713 

木もれかふぇ 
コロナ拡大第４波 
終息後に再開予定 

新入職員 入社しました！！ 

４月１日より入社しました 

 

 

 

と申します。理学療法士としてコモン

広瀬で機能訓練指導員として従事し

ます。地域の方々がコモン広瀬で心も

体も元気になれるサービス提供をし

ていきたいと思います。 

よろしくお願いします。 

 

法人設立２周年 

おしかわ  てつろう 

押川 哲郎 

ゴールデンウイーク 

お休みのお知らせ 

5/3（月）・5/4（火）・5/5（水） 

はお休みを頂いております。 

ご利用予定の方にはご不便をおか

けしますが、よろしくお願いいたし

ます。 

お休み期間もご自宅でしっかりと

運動・活動しておいてください！ 

また、帰省等で県外在住者と接触

された場合はお知らせください。 


